
UCHWAŁA NR XXVI/193/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 8 000,00 zł z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę  8 000,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę  8 000,00 zł

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę  8 000,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2015r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/193/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,001 828 300,00 1 836 300,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 000,00 815 000,00807 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 8 000,00 35 000,00

27 000,00 8 000,00 35 000,00

42 437 853,47 42 445 853,478 000,00Razem:

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/193/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,001 208 000,00 1 216 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 000,00 1 128 000,001 120 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 364 900,00 8 000,00 372 900,00

364 900,00 8 000,00 372 900,00

43 163 551,47 43 171 551,478 000,00Razem:

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały nr XXVI/193/2016  

                                                                                   Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                       z dnia 29.12.2016r.  

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2016r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 8 729,09 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

1 000,00 

900 90004 4210 1 100,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 2 200,00 

900 90095 4210 
Doposażenie placu zabaw 

3 000,00 

900 90095 4300 1 300,00 

900 90095  Razem: 4 300,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

400,00 

921 92105 4220 1 600,00 

921 92105 4210 Wyposażenie altany rekreacyjnej 229,09 

921 92105  Razem: 2 229,09 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 16 673,19 

900 90004 4210 Remont, malowanie, naprawa ławek parkowych 400,00 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

900,00 

900 90004 4270 700,00 

900 90004  Razem: 2 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

921 92105 4170  

 

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 137,30 

921 92105 4220 1 562,70 

921 92105 4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

196,91 

921 92105 4220 1 076,28 

921 92105  Razem: 3 973,19 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w środki czystości 1 600,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy  1 500,00 

921 92109 4210 Odnowienie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 8 700,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 31 399,60 

600 60016 4210 Remont przystanku autobusowego 699,60 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników na terenie wsi 7 700,00 

600 60016  Razem: 8 399,60 

710 71035 4210 Zakup materiałów na budowę chodnika na cmentarzu 

komunalnym  
3 000,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni i sprzętu pielęgnującego 

 4 000,00 

900 90004 4270 1 000,00 

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 4



900 90004  Razem: 5 000,00 

900 90095 4210  

Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 

                     1 400,00        

900 90095 4300 400,00 

900 90095  Razem:                        1 800,00                          

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 

243,94 

921 92105 4220 6 756,06 

921 92105  Razem: 7 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

926 92601 4270 Konserwacja i utrzymanie boiska sportowego 1 200,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 12 088,85 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 088,85 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

201,07 

921 92105 4220 1 298,93 

921 92105  Razem: 1 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 

926 92601 4210 Urządzenie terenu rekreacyjnego we wsi Starków 9 000,00 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 19 624,75 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

2 500,00 

900 90004 4170 2 000,00 

900 90004  Razem: 4 500,00 

921 92105 4220 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 500,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210 465,23 

921 92105 4220 2 034,77 

921 92105  Razem: 5 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie Wiejskiego Klubu Kultury, doposażenie kuchni 6164,75 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 960,00 

921 92109  Razem: 7 124,75 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 2 500,00 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 20 943,53 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 400,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 3 000,00 

900 90095 4210 Ogrodzenie placu zabaw 2 500,00 

900 90095 4300 Wykonanie tablic informacyjnych 600,00 

900 90095  Razem: 6 100,00 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 2 000,00 

921 92105 4210 

Wspieranie polityki prorodzinnej  
275,30 

921 92105 4220 1 768,23 

921 92105 4170 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 1 200,00 

921 92105  Razem: 5 243,53 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 200,00 

7. SOŁECTWO SERBÓW 13 313,43 

600 60016 4210  600,00 

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 5



600 60016 4300 Naprawa dróg i chodników 200,00 

600 60016  Razem: 800,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 500,00 

900 90004 4270 150,00 

900 90004 4210 
Wykonanie stołów i ławek do parku 

300,00 

900 90004 4300 800,00 

900 90004  Razem: 2 750,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

424,42 

921 92105 4220 2 675,58 

921 92105 4170 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 200,00 

921 92105 4210 240,00 

921 92105 4220 600,00 

921 92105  Razem: 5 140,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 1 723,43 

921 92109 4210 Remont świetlicy 1 400,00 

921 92109  Razem: 3 123,43 

926 92601 4210 Przygotowanie boiska do siatkówki plażowej 1 500,00 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

13 658,83 

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 500,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i polityki 

prorodzinnej 

138,69 

921 92105 4220 1 361,31 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 10 000,00 

921 92105  Razem: 11 500,00 

921 92109 4210 Utrzymanie w czystości i doposażenie świetlicy wiejskiej 658,83 

9. SOŁECTWO GAJEC 14 789,21 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00 

921 92105 4210 

Wspieranie polityki prorodzinnej 

241,12 

921 92105 4220 1 858,88 

921 92105 4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

195,03 

921 92105 4220 304,97 

921 92105 4210 

Zakup namiotu plenerowego z nadrukiem 

2 000,00 

921 92105 4300 100,00 

921 92105  Razem: 4 700,00 

921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

2 797,04 

921 92109 4220 84,17 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 708,00 

921 92109  Razem: 3 589,21 

926 92601 4210 Zakup bramek i innych akcesoriów niezbędnych do budowy 

i wyposażenia boiska 
5 000,00 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 13 690,23 

600 60016 4300 Naprawa dróg i chodników 4 000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni we wsi  2 800,00 

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 6



900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 3 000,00 

921 92105 4210 

Wspieranie polityki prorodzinnej 

895,54 

921 92105 4220 694,69 

921 92105 4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

189,16 

921 92105 4300 600,00 

921 92105 4220 310,84 

921 92105  Razem:  2 690,23 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy  3 400,00 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 4 000,00 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 164 910,71 

 

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 8 000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 8 000,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 8 000,00 zł w tym: 

 dział 700 rozdział 70004 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę: 8.000,00 zł 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 8 000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 8 000,00 zł w tym: 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 8 000,00 zł w tym: 

 dział 700 rozdział 70004 § 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę: 8.000,00 zł   

 

Zmiana wydatków znajdujących się w załączniku dotyczącym planu wydatków jednostek 

pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego wprowadzona Zrządzeniem Nr 

ROO.0050.82.2016 Burmistrza Rzepina z dnia 14.12.2016 r. w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej wymaga uaktualnienia załącznika. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 1769ED21-29A8-4C99-8772-489562B3F70D. Podpisany Strona 8




